



# Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

## AKRABALIK

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Allah, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'i insanlara hidayet için göndermiş, âlemlere rahmet olarak göndermiş. İlk başta kendi kabilesi, amcası olan Ebu Leheb O'na karşı çıktı. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) onların hepsini toplayıp anlattı çünkü Allah Azze ve Celle'nin emri ilk başta yakınlardan başlayıp sonra ötekilere ulaşacaktı. Öteki amcaları hemen hemen kabul etmişlerdi, ansızın bu Ebu Leheb denen amca karşı çıktı, onları hidayetten men etti.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) hâlbuki hepsine hidayet yolunu gösterdi, nurlu yolu gösterdi ama bu Ebu Leheb denen amca, en çok eziyet veren de oydu. Onun için, Allah Azze ve Celle onun hakkında bir sure indirdi, gönderdi, kıyamete kadar onunla ayıplanıp, Allah'ın gazabına nail oluyor. O da insanlara ibret olsun diyerdir. Akrabalık fayda etmez, Allah'a inanmadıktan sonra hiçbir şeyin faydası yoktur. Mühim olan Allah'a imandır, Allah'a inanmadıktan sonra bütün dünya insanın olsa hiçbir faydası yok.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) epeyce eziyet çekti, zorluk çekti ama bunları Allah'ın emridir diye severek, bize örnek olarak yaptı. Bizim de yapacağımız, Allah'ın emri olduktan sonra zorluk sayılmaz çünkü onlarda mükâfat var. Allah isterse zoru kolay yapar. İnsanlara zor görünür ama kolay olmuş, Allah'ın sevdiği kullarına rahat olur.

İnşallah iman mühimdir. İnsan imanını la ilahe illallah deyip yenileyebilir. Devamlı la ilahe illallah deyince hem iman yenilenmiş olur hem onun sevabını almış oluruz. Allah hakiki iman versin, Allah şeytanın şerrinden, nefsimizin şerrinden muhafaza etsin inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik  
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
25 Kasım 2020/10 Rebiülahir 1442 Tarihli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*